[bookmark: _GoBack]BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - TÀI CHÍNH THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số:254/TB-UEF
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 6 năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc mở lớp bổ sung kiến thức dự thi cao học năm 2018
1. Mục đích
	Nhằm bổ túc kiến thức cho các thí sinh có nguyện vọng tham dự kỳ thi         tuyển sinh cao học  năm 2018 của các ngành: Quản trị kinh doanh,Tài chính –  Ngân hàng và Kế toán nhưng tốt nghiệp đại học các ngành gần hoặc không thuộc các ngành dự thi.
2. Đối tượng
	Tất cả các thí sinh tốt nghiệp đại học các ngành gần hoặc không thuộc các ngành dự thi có nguyện vọng dự thi tuyển sinh cao học chuyên ngành:                   Quản trị kinh doanh,Tài chính – Ngân hàng và Kế toán.
	Căn cứ vào bảng điểm tốt nghiệp đại học, Hội đồng khoa học đào tạo của Trường sẽ xem xét và quyết định các môn học mà thí sinh cần phải học bổ sung kiến thức cho các chuyên ngành tương ứng.
Dự kiến các môn học cần phải học bổ sung kiến thức như sau:

	TT
	MÔN HỌC
	MÃ MÔN HỌC

	Chuyên ngành: Quản trị kinh doanh

	1
	Quản trị học
	MGT 1101

	2
	Nguyên lý kế toán
	ACC 1101

	3
	Kinh tế vi mô
	ECO 1101

	4
	Kinh tế vĩ mô
	ECO 1102

	5
	Marketing căn bản
	MKT 1101

	6
	Lý thuyết tài chính – tiền tệ
	FIN 1101

	Chuyên ngành: Tài chính – Ngân hàng

	1
	Lý thuyết tài chính – tiền tệ
	FIN 1101

	2
	Quản trị ngân hàng thương mại
	FIN 1104

	3
	Quản trị học
	MGT 1101

	4
	Kinh tế vi mô
	ECO 1101

	5
	Kinh tế vĩ mô
	ECO 1102

	6
	Marketing căn bản
	MKT 1101

	Chuyên ngành: Kế toán

	1
	Nguyên lý kế toán
	ACC 1101

	2
	Lý thuyết tài chính – tiền tệ
	FIN 1101

	3
	Quản trị học
	MGT 1101

	4
	Kinh tế vi mô
	ECO 1101

	5
	Kinh tế vĩ mô
	ECO 1102

	6
	Marketing căn bản
	MKT 1101

3. Đăng ký
* Hồ sơ đăng ký bao gồm: Bằng và bảng điểm tốt nghiệp đại học (Bản sao)
* Địa điểm đăng ký: Trường Đại học Kinh tế - Tài chính TP. HCM
 Phòng Quản lý khoa học – Sau đại học
 * Thời gian đăng ký: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 10 tháng 09 năm 2018
  Thứ 2 đến thứ 6:     Sáng: 7g30 – 11g30
                                  Chiều: 13g30 – 16g30
  Thứ 7: 	Sáng: 7g30 – 11g30
4. Thời gian học:
	Các buổi tối thứ hai đến chủ nhật, từ 18g00 – 20g30
5. Địa điểm học:
	Trường Đại học Kinh tế - Tài chính TP. HCM (UEF)
         276 Điện Biên Phủ, P.17, Q.Bình Thạnh, TP. HCM
6. Học phí: 1.000.000 đồng/môn - HV
Phòng Quản lý khoa học - Sau đại học (Phòng 03.02)
Trường Đại học Kinh tế - Tài chính TP.HCM
Số 276 Điện Biên Phủ, Phường 17, Quận Bình Thạnh, Tp. Hồ Chí Minh
Điện thoại: (08)5422 1188; 0913.161080
Website: http://uef.edu.vn/saudaihoc    *Email:saudaihoc@uef.edu.vn

Nơi nhận:                                                                        HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám Hiệu;
- Thông báo trên trang Thông tin;
- Lưu: P.TC-HC; QLKH-SĐH

                                                                            TS Nguyễn Thanh Giang

B

?

GIÁO D

?

C VÀ ĐÀO T

?

O

TRƯ

?

NG Đ

?

I H

?

C KINH T

?

-

TŔI CHÍNH

THŔNH PH

?

H

?

CHÍ MINH

S

?

:

254

/TB

-

UEF

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh phúc

TP. H

?

Chí Minh

, ngày

19

tháng

6

năm 201

8

THÔNG BÁO

V

?

vi

?

c

m

?

l

?

p

b

?

sung

ki

?

n

th

?

c

d

?

thi

cao

h

?

c

năm

201

8

1.

M

?

c

đích

Nh

?

m b

?

 túc ki

?

n th

?

c cho các thí sinh có nguy

?

n v

?

ng tham d

?

 k

?

 thi

tuy

?

n sinh cao h

?

c

năm 201

8

c

?

a các ngŕnh:

Qu

?

n

tr

?

kinh

doanh

,

Tŕi

chính

–

Ngân

hŕng

vŕ

K

?

toán

nhưng t

?

t nghi

?

p

đ

?

i h

?

c các ngành g

?

n ho

?

c không thu

?

c các

ngành d

?

 thi.

2.

Đ

?

i

tư

?

ng

T

?

t c

?

 các thí sinh t

?

t nghi

?

p đ

?

i h

?

c các ngành g

?

n ho

?

c không thu

?

c các

ngành d

?

 thi có nguy

?

n v

?

ng d

?

 thi tuy

?

n sinh cao h

?

c chuyên ngành:

Qu

?

n

tr

?

kinh

doanh

,

Tài

chính

–

Ngân

hàng

và

K

?

toán.

Căn c

?

 vào b

?

ng đi

?

m t

?

t nghi

?

p đ

?

i h

?

c, H

?

i đ

?

ng khoa h

?

c đào t

?

o c

?

a Trư

?

ng

s

?

 xem xét và quy

?

t đ

?

nh các môn h

?

c mà thí sinh c

?

n ph

?

i h

?

c b

?

 sung ki

?

n th

?

c cho

các chuyên ngành tương

?

ng.

D

?

 ki

?

n các môn h

?

c c

?

n ph

?

i h

?

c b

?

sung ki

?

n th

?

c như sau:

TT

MÔN

H

?

C

MÃ

MÔN

H

?

C

Chuyên

ngành:

Qu

?

n

tr

?

kinh

doanh

1

Qu

?

n tr

?

 h

?

c

MGT

1101

2

Nguyên lý k

?

 toán

ACC

1101

3

Kinh t

?

 vi mô

ECO

1101

4

Kinh t

?

 v

i

 mô

ECO

1102

5

Market

ing căn b

?

n

MKT

1101

6

Lý thuy

?

t tài chính

–

ti

?

n t

?

FIN

1101

Chuyên ngành:

Tài chính

–

Ngân hàng

1

Lý thuy

?

t tài chính

–

t

i

?

n t

?

FIN

1101

2

Qu

?

n tr

?

 n

gân hàng

thương m

?

i

FIN

11

04

3

Qu

?

n tr

?

 h

?

c

MGT

1101

4

Kinh t

?

 vi mô

ECO

1101

5

Kinh t

?

 v

i

 mô

ECO

1102

6

Marke

ting căn b

?

n

MKT

1101

B ?   GIÁO D ? C VÀ ĐÀO T ? O   TRƯ ? NG Đ ? I H ? C KINH T ?   -   TÀI CHÍNH  THÀNH PH ?   H ?   CHÍ MINH     S ? : 254 /TB - UEF                                 C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?   do  –   H ? nh phúc       TP. H ?   Chí Minh , ngày   19   tháng  6   năm 201 8

THÔNG BÁO   V ?   vi ? c   m ?   l ? p   b ?   sung   ki ? n   th ? c   d ?   thi   cao   h ? c   năm   201 8   1.   M ? c   đích     Nh ? m b ?  túc ki ? n th ? c cho các thí sinh có nguy ? n v ? ng tham d ?  k ?  thi            tuy ? n sinh cao h ? c     năm 201 8   c ? a các ngành:   Qu ? n   tr ?   kinh   doanh , Tài   chính   –     Ngân   hàng   và   K ?   toán   nhưng t ? t nghi ? p  đ ? i h ? c các ngành g ? n ho ? c không thu ? c các  ngành d ?  thi.     2.   Đ ? i   tư ? ng     T ? t c ?  các thí sinh t ? t nghi ? p đ ? i h ? c các ngành g ? n ho ? c không thu ? c các  ngành d ?  thi có nguy ? n v ? ng d ?  thi tuy ? n sinh cao h ? c chuyên ngành:                     Qu ? n   tr ?   kinh   doanh , Tài   chính   –   Ngân   hàng   và   K ?   toán.     Căn c ?  vào b ? ng đi ? m t ? t nghi ? p đ ? i h ? c, H ? i đ ? ng khoa h ? c đào t ? o c ? a Trư ? ng  s ?  xem xét và quy ? t đ ? nh các môn h ? c mà thí sinh c ? n ph ? i h ? c b ?  sung ki ? n th ? c cho  các chuyên ngành tương  ? ng.   D ?  ki ? n các môn h ? c c ? n ph ? i h ? c b ?   sung ki ? n th ? c như sau:

TT  MÔN   H ? C  MÃ   MÔN   H ? C

Chuyên   ngành:   Qu ? n   tr ?   kinh   doanh

1  Qu ? n tr ?  h ? c   MGT  1101

2  Nguyên lý k ?  toán  ACC  1101

3  Kinh t ?  vi mô   ECO  1101

4  Kinh t ?  v i  mô  ECO   1102

5  Market ing căn b ? n  MKT  1101

6  Lý thuy ? t tài chính  –   ti ? n t ?  FIN   1101

Chuyên ngành:  Tài chính  –   Ngân hàng

1  Lý thuy ? t tài chính  –   t i ? n t ?  FIN   1101

2  Qu ? n tr ?  n gân hàng  thương m ? i  FIN   11 04

3  Qu ? n tr ?  h ? c   MGT  1101

4  Kinh t ?  vi mô   ECO  1101

5  Kinh t ?  v i  mô  ECO   1102

6  Marke ting căn b ? n  MKT  1101